§ 2. Patriarcha, qui actu potestatem patriarchalem obtinet, prae
cedit illos, qui titulum Sedis patriarchalis olim habitae adhuc servant. 

Can. 61 - Patriarcha procuratorem apud Sedem Apostolicam ha
bere potest a se de assensu praevio Romani Pontificis nominatum. 

Can. 62 - Patriarcha, qui suo officio renuntiavit, suum titulum 
et honores in celebrationibus liturgicis praesertim servat itemque ius 
habet, ut sibi digna sedes habitationis de suo consensu assignetur atque 
media ex bonis Ecclesiae patriarchalis praebeantur, quibus suae su
stentationi proprio titulo congruae provideatur firmo circa praece
dentiam can. 60, § 2. 

CAPUT I 

DE ELECTIONE PATRIARCHARUM 

Can. 63 - Patriarcha canonice eligitur in Synodo Episcoporum Ec
clesiae patriarchalis. 

Can. 64 - Iure particulari recenseantur ea, quae requiruntur, ut 
quis ad patriarchalem dignitatem idoneus habeatur, salvis semper eis, 
quae in can. 180 praescribuntur. 

Can. 65 - § 1. Synodus Episcoporum Ecclesiae patriarchalis coadu
nari debet in patriarchali residentia aut in alio loco ab Administra
tore Ecclesiae patriarchalis de consensu Synodi permanentis desi
gnando. 

§ 2. Synodi Episcoporum Ecclesiae patriarchalis coadunatio fieri 
debet intra mensem a Sedis patriarchalis vacatione computandum firmo 
iure particulari longius tempus, non autem ultra bimestre, statuente. 

Can. 66 - § 1. In electione Patriarchae voce activa fruuntur omnia 
et sola Synodi Episcoporum Ecclesiae patriarchalis membra. 

§ 2. Vetitum est quemlibet alium praeter Synodi Episcoporum Ec
clesiae patriarchalis membra electioni Patriarchae in aula interesse 
eis clericis exceptis, qui ad normam can. 71, § 1 ut scrutatores vel 
actuarius Synodi assumuntur. 

§ 3. Nemini licet ullo modo sive ante Synodum Episcoporum Ec
clesiae patriarchalis sive ea durante electioni Patriarchae se immiscere. 
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Can. 67 - In electione Patriarchae servari debent cann. 947 - 957 re
probata contraria consuetudine, nisi aliud iure communi statutum est. 

Can. 68 - § 1. Omnes Episcopi legitime convocati gravi obligatio
ne tenentur, ut intersint electioni. 

§ 2. Si quis Episcopus iusto impedimento se detineri existimat, 
scripto suas rationes aperiat Synodo Episcoporum Ecclesiae patriarcha
l i s ; de legitimitate impedimenti decidere est Episcoporum, qui in loco 
designato initio sessionum Synodi praesentes sunt. 

Can. 69 - Convocatione canonice facta, si duae ex tribus partibus 
Episcoporum, qui tenentur Synodo Episcoporum Ecclesiae patriarcha
lis interesse, demptis eis, qui legitimo sunt impedimento detenti, in 
loco designato praesentes sunt, Synodus canonica declaretur et ad 
electionem procedi potest.